
Klima Kalima
Suomen Jazzliiton kiertueella 15.–21.1.2009

Kalle Kalima – kitara
Oliver Potratz – basso
Oliver Steidle – rummut

Kiertueaikataulu:
Ke 14.1.09  Tammisaari, Kulturhuset Karelia
To 15.1.09 Helsinki, Goethe Institut       
Pe 16.1.09 Kuopio, DNA Jazzklubi       
La 17.1.09 Savonlinna, Wanha Kasino         
Ma 19.1.09 Pieksämäki, Poleeni
Ti 20.1.09 Seinäjoki, City Hotel
Ke 21.1.09 Raahe, Bio Huvimylly     

Klima Kalima on Berliinissä asuvan suomalaiskitaristi Kalle Kaliman energinen jazztrio, jossa soittavat maestron lisäksi 
basisti Oliver Potratz ja rumpali Oliver Steidle. Yhtye esiintyy Suomen Jazzliiton vuoden 2009 ensimmäisellä kiertueella 
seitsemällä paikkakunnalla 14.–25.1.2009.

Kalle Kalima on ansiokkaasti Berliinin ja koko Saksan jazz-piireissä uraa luonut kitaristi, joka keikkailee kiireisestä 
työaikataulustaan johtuen Suomessa valitettavan harvoin. Kysytyn intrumentalistin osaamista ovat keikkarintamalla 
hyödyntäneet mm. Tomasz Stanko, Juhani Aaltonen, Jimi Tenor, sekä Marc Ducret. Sekä Suomessa että Saksassa muusikon 
oppinsa saanutta Kalimaa on usein kuultu  myös musiikillisesta tinkimättömyydestään tunnetun berliiniläisen Jazzanova-
kollektiivin levyillä.

Klima Kalima debytoi vuonna 2004 ensimmäisen levytyksensä Helsinki on My Mind merkeissä ja vuonna 2007 julkaistiin 
kehuttu kakkosalbumi Chasing Yellow. Helmikuussa 2008 yhtye puolestaan voitti arvostetun Neuen Deutschen Jazzpreis 
Mannheim -jazzpalkinnon, jota tavoitteli yhteensä 175 kokoonpanoa.

Bändin ohjelmisto perustuu Kalle Kaliman sävellyksiin, joista suurta osaa kuullaan tulevalla Jazzliiton kiertueella ensi kertaa 
lahjakkaan kitaristin kotimaassa. Kaurismäkeläisyys kohtaa Berliinin sykkeen yhtyeen räväkässä ilmaisussa, joka on enemmän 
kuin osiensa summa. Klima Kalima avaa Suomen Jazzliiton kevätkauden raikkaalla tuulahduksella suomalais-saksalaista 
uuden polven jazz-osaamista.

“Kamarimusiikkivaikutteinen Helsinki on My Mind on levy ajattelevalle kuuntelijalle, joka osaa arvostaa leikkisää dialogin maustamaa 
improvisaatiota.“ Frithjof Strauss, Jazzpodium 12/04

“Melodisesti yllättävää ja virkistävän epäakateemista musiikkia. Salainen vihje uutta etsivälle jazz-diggarille.”
Ralf Dombrowski, Jazzthing 56

www.myspace.com/klimakalima

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Kalle Kalima, info@kallekalima.com / +49 178 847 4632
Suomen Jazzliitto: Matti Nives, tuottaja. matti.nives@jazzliitto.! / 040 735 3825

Suomen Jazzliiton kiertueilla esiintyy kevään 2009 aikana viisi yhtyettä. Kiertuetoiminta on Jazzliiton keskeisin ja laajin 
toimintamuoto, joka tähtää kotimaisen jazzin esittämismahdollisuuksien kehittämiseen koko Suomen alueella. Toimintaa 
tukevat opetusministeriö ja Esittavän säveltaiteen edistämiskeskus (ESEK).
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